第８期合志市男女共同参画推進懇話会

第３回 会議録(要旨)

１．日 時  令和２年１０月２１日（水）午後２時～午後３時２０分

２．場 所  合志市役所 防災センター棟 避難所①

３．出席者  委員：中村俊輔、後藤夏季、上田欣也、澤田みほ、松永公明

梶山智佳、本村雄一、德永泰子、木永耕治、齋藤いみ子、山下知美、

櫛󠄁山博子、大塚歩、原恭平、池邉豊美、西﨑久美子（敬称略）

       事務局：吉村課長、原田主幹、管澤主査

４．議事の要旨

１ 開会   事務局

 ２ 会長あいさつ

 ３ 男女共同参画研修会「男女共同参画とは？」

    講師：株式会社きらり．コーポレーション

       代表取締役 塚本 薫 様

 ４ 議事  （議長＝会長）

  （１）第２回会議録（要旨）公開にかかる承認について

     委員より、特に意見等ありませんでしたので、原案のまま市ホームページで

公開します。

  （２）その他

     ・広報「素敵な人生、素敵なパートナー」掲載順番表

      各委員の原稿提出期限について再度確認をお願いしました。

     ・次回開催日 令和２年１２月１８日（金）１４：００～

            次回会議においても、講師を招き、研修を実施する予定です。

     ・気づきうなずき講演会

            『誰もがはじめられる防災～もしもに備えるいつも～』

            日時：令和３年１月１５日（金）１３：３０～

            場所：合志市役所 防災センター棟 避難所①

            講師：歌うママ防災士 柳原志保さん

      気づきうなずき講演会の日時および講師が決まりました。１２月広報に掲

載し、先着順で５０名程度の市民の申込みを受け付ける予定です。

５ 閉会   会長